2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июля 2020 г.                              г. Георгиевск                                       № 102-р

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений

органов местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства»
1. Признать утратившими силу:

распоряжение администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 13 сентября 2011 г. № 196-р «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений Георгиевского муниципального района и работников органов местного самоуправления Георгиевского муниципального района, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

распоряжение администрации муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 27 декабря 2016 г. № 42-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:
управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен начальником правового управления  администрации
                                                                                                                   И.В.Кельм